CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 26/2025

Página 1 de 4

O Município de Bom Jesus do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 247 de 8 de outubro de

2025, resolve,

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A homologação do resultado final do Concurso Público nº 01/2025, nos termos da legislação pertinente e das

normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 15/2025.

Art. 2º - Relação nominal dos candidatos com sua respectiva classificação final, distribuídos por cargo, conforme segue:

AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA PSF - MICROÁREA II

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

412683 MARISTELA PEREIRA DOS SANTOS 08/11/1991 16,00 18,00 14,00 16,00 64,00 1º

412428 FERNANDA PICCOLI RIPKE 15/03/1997 14,00 8,00 16,00 20,00 58,00 2º

AGENTE EDUCATIVO

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

413452 MARCELLI DE PAULA LIMA 25/09/1993 16,00 8,00 6,00 28,00 58,00 1º

412314 BEATRIZ ZIMMERMANN GRUCHINSKI 29/04/2005 16,00 8,00 6,00 28,00 58,00 2º

415260 JAQUELINE FICAGNA MURUSSI 05/06/1997 12,00 10,00 6,00 28,00 56,00 3º

412689 CRISTIANE SOARES DA SILVA 27/05/1981 14,00 6,00 12,00 24,00 56,00 4º

412782 GABRIELA ISABEL TOSETTO 01/12/2005 12,00 10,00 10,00 24,00 56,00 5º

412535 AMANDA YASMIM RODR PITSCH 20/08/2005 16,00 8,00 8,00 20,00 52,00 6º

412531 ANA CARLA DE LARA SANDRIN 05/03/2003 14,00 6,00 12,00 20,00 52,00 7º

414527 LETICIA DE MATOS KOCH 11/10/2007 12,00 4,00 10,00 24,00 50,00 8º

ATENDENTE DE FARMÁCIA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

412187 ANGELICA APARECIDA GARMATZ LUNEBURGUER 03/02/1993 10,00 4,00 12,00 28,00 54,00 1º

412307 MAEVELLY WACHHOLZ 04/09/2002 10,00 8,00 8,00 24,00 50,00 2º

ENGENHEIRO CIVIL

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

412887 FERNANDO SOUZA DAVIES 23/10/1992 18,00 18,00 16,00 40,00 92,00 1º

415054 MATEUS CIPRIANI IMBES 14/08/2000 20,00 20,00 10,00 36,00 86,00 2º

414079 MAICO DIEGO DOS SANTOS 08/08/1986 14,00 16,00 16,00 32,00 78,00 3º

414097 MATIAS DE PAULA DOS SANTOS 08/07/1996 16,00 16,00 8,00 36,00 76,00 4º

415236 GUSTAVO LUIZ PERIN 09/01/2002 14,00 18,00 12,00 28,00 72,00 5º

415252 MARCELO COSTA BATISTI 27/09/1994 12,00 20,00 12,00 28,00 72,00 6º

413198 FELIPE DALL AGNOL 11/04/1994 14,00 16,00 14,00 24,00 68,00 7º

413028 DENER ROHR  06/06/1995 12,00 14,00 12,00 24,00 62,00 8º

412579 VILMAR KREMER DA SILVA 18/11/1998 16,00 10,00 10,00 24,00 60,00 9º

412197 ADRIANA GISELA STRECK 15/09/1995 12,00 14,00 10,00 20,00 56,00 10º

412459 ELIZANDRA APARECIDA NORONHA 24/12/1989 8,00 10,00 6,00 28,00 52,00 11º

414679 LAURA ANTUNES 14/12/2003 10,00 6,00 12,00 24,00 52,00 12º

413846 ROBERTO FERREIRA XAVES 16/08/1995 12,00 10,00 10,00 20,00 52,00 13º

415307 DANIELE SARTORI FISCHER 06/01/2000 16,00 10,00 10,00 16,00 52,00 14º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 26/2025

Página 2 de 4

FONOAUDIÓLOGA

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

415049 PATRICIA ILSI WELTER 23/02/1996 16,00 16,00 14,00 40,00 86,00 1º

Médico ESF

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

412286 THIAGO HENRIQUE HIRAKAWA 25/01/1985 20,00 18,00 14,00 36,00 88,00 1º

412513 GUILHERME JARENTCHUK 23/01/1992 20,00 14,00 14,00 36,00 84,00 2º

413082 IGOR COMACHIO FAVRETTO 05/08/1999 18,00 14,00 16,00 36,00 84,00 3º

414976 FLAVIO ANTONIO VINCENZI 28/03/2000 16,00 18,00 12,00 36,00 82,00 4º

413089 ALESSANDER GHIZZI 25/04/1997 16,00 18,00 14,00 32,00 80,00 5º

415145 DALMIR MOREIRA SANTOS FILHO 12/06/1979 20,00 12,00 14,00 32,00 78,00 6º

412067 ANGELO MARCIO RAMOS 13/07/1982 18,00 10,00 18,00 32,00 78,00 7º

414041 VITOR BOHRZ 10/09/1999 16,00 12,00 12,00 36,00 76,00 8º

415078 NATHALIA CAPPELLETTO FORESTI 21/03/2001 18,00 14,00 10,00 32,00 74,00 9º

412230 GABRIEL HENRIQUE NAGAOKA MULLER 12/05/1995 16,00 12,00 14,00 32,00 74,00 10º

412160 ADRIELI BERTOTTI 20/10/2000 14,00 16,00 12,00 32,00 74,00 11º

413295 LUISA EUGENIO FARIAS 20/08/1998 14,00 12,00 16,00 32,00 74,00 12º

414943 ALISSON DE CASTRO 09/05/1989 18,00 6,00 12,00 36,00 72,00 13º

414158 BRUNA DUPONT MENEGHETTI 21/02/1998 16,00 8,00 12,00 36,00 72,00 14º

412173 GEOVANA PEREIRA DE SOUZA LUZ 18/03/1993 18,00 10,00 12,00 32,00 72,00 15º

413296 NEIVA CRISTIANE GERTZ 28/04/1988 14,00 12,00 10,00 32,00 68,00 16º

412133 TATIANE DOLINSKI 18/10/2001 14,00 10,00 12,00 32,00 68,00 17º

414945 HELENA WOICIECHOSKI WEBER 22/09/2002 16,00 10,00 12,00 28,00 66,00 18º

413917 FERNANDA EMANUELLE MALLMANN 05/06/2001 10,00 12,00 16,00 24,00 62,00 19º

413236 EVER TAMAYO ALMAGUER 10/11/1976 14,00 6,00 12,00 28,00 60,00 20º

413781 JOSE WILLIAN DE SA COSTA CRUZ 02/04/1989 14,00 10,00 12,00 24,00 60,00 21º

412315 CHEILA CRISTINA MAGRIN BATISTA 06/09/2000 12,00 12,00 8,00 24,00 56,00 22º

MOTORISTA CATEGORIA “D”

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

412158 LEANDRO ALMEIDA TOME 30/07/1981 16,00 14,00 16,00 32,00 78,00 100,00 91,20 1º

413690 ROBESON ALMIRO VIVAN 12/12/1984 8,00 14,00 12,00 32,00 66,00 100,00 86,40 2º

413638 CILVIO ODAIR WILSMANN 23/08/1979 14,00 12,00 12,00 28,00 66,00 100,00 86,40 3º

412972 ELMAR DICKEL 25/10/1976 20,00 20,00 8,00 32,00 80,00 90,00 86,00 4º

412602 CLEMIR SANSIGOLO 05/12/1969 14,00 12,00 12,00 32,00 70,00 95,00 85,00 5º

412283 TCHARLLIS CORREA DE LIMA 30/11/2000 14,00 16,00 8,00 24,00 62,00 100,00 84,80 6º

412809 ADEMIR SOUZA LEITE 17/01/1985 14,00 12,00 8,00 20,00 54,00 95,00 78,60 7º

412399 VERGILIO SOARES DOS SANTOS 20/08/1992 14,00 8,00 10,00 20,00 52,00 85,00 71,80 8º

OPERADOR

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PP NF CLASSIF.

412284 VAGNER PACHECO PITAN DA SILVA 30/09/2003 16,00 14,00 12,00 32,00 74,00 95,00 86,60 1º

413361 DIEISON DEMBINSKI SCHWARTZ 09/03/2004 16,00 12,00 12,00 20,00 60,00 100,00 84,00 2º

414115 TOMAS TONIOLO 30/03/2001 10,00 8,00 12,00 28,00 58,00 100,00 83,20 3º

415387 ELIEZIO TAILON LUNEBURGUER 18/11/1994 16,00 16,00 14,00 12,00 58,00 95,00 80,20 4º

413269 DANIEL KUNZEL 12/04/1998 16,00 18,00 16,00 36,00 86,00 70,00 76,40 5º

414950 ALISSON PLACK 04/07/1979 14,00 18,00 12,00 32,00 76,00 70,00 72,40 6º

412234 FABIO CARLOTTO 02/10/1986 14,00 14,00 14,00 28,00 70,00 60,00 64,00 7º

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

412645 ALDAIR PRIEBE 16/12/1990 16,00 16,00 16,00 32,00 80,00 2,50 82,50 1º

413395 JAQUELINE IMMICH 21/05/1984 14,00 10,00 10,00 16,00 50,00 2,50 52,50 2º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 26/2025

Página 3 de 4

PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

413358 CRISTIANA MARLI PFEIFER 26/08/1987 16,00 8,00 14,00 28,00 66,00 5,00 71,00 1º

413863 ALICE MARIZA OLDIGES 02/02/1998 16,00 2,00 14,00 36,00 68,00 2,50 70,50 2º

412381 PATRICIA ANDREIA PAULINI 23/05/1994 14,00 6,00 8,00 36,00 64,00 5,00 69,00 3º

412330 CATIANE APARECIDA BEGNINI 01/01/1991 12,00 4,00 16,00 32,00 64,00 5,00 69,00 4º

413287 MIRIAN SCHUNEMANN DOS SANTOS 25/06/1983 16,00 10,00 14,00 24,00 64,00 5,00 69,00 5º

412961 DANIELA BERGMANN ROMAN 21/05/1985 16,00 10,00 12,00 28,00 66,00 2,50 68,50 6º

414086 ANDRIELI SEIDER CAVALHEIRO 15/01/1999 12,00 6,00 12,00 32,00 62,00 5,00 67,00 7º

414243 MILENA KREMER DA SILVA 16/10/1998 16,00 12,00 8,00 28,00 64,00 2,50 66,50 8º

412224 DULIANA FRANCIELI DA SILVA 18/08/1995 12,00 6,00 6,00 36,00 60,00 5,00 65,00 9º

414120 JULIANE PICCOLI SCHMITT 02/09/1995 16,00 8,00 8,00 28,00 60,00 5,00 65,00 10º

414271 JOSIANE ELIZETE STRECK 15/03/1981 10,00 6,00 10,00 36,00 62,00 2,50 64,50 11º

412423 TATIANA KEGLER 12/10/1997 12,00 6,00 12,00 32,00 62,00 2,50 64,50 12º

412201 ARIANE TAMARA DE VARGAS 24/09/2000 18,00 6,00 10,00 28,00 62,00 2,50 64,50 13º

414941 KARLA CRISTINA FROHLICH DOS SANTOS 25/01/1989 12,00 0,00 10,00 36,00 58,00 5,00 63,00 14º

413675 LORENI SEIDER 05/01/1979 10,00 8,00 12,00 28,00 58,00 5,00 63,00 15º

414078 SILVANA LEONICE MOTTA 13/06/1976 14,00 6,00 14,00 24,00 58,00 5,00 63,00 16º

412265 GILIANE RODRIGUES DA ROSA ANTUNES 23/09/1990 10,00 10,00 8,00 32,00 60,00 2,50 62,50 17º

413877 MIRTES SCHUNEMANN BARON 20/10/1991 12,00 8,00 12,00 28,00 60,00 2,50 62,50 18º

413546 DANIELA XAVIEL CHRISTMANN 04/12/1998 18,00 10,00 8,00 24,00 60,00 2,50 62,50 19º

413103 SIMONE KRUMENAUER 25/05/1973 16,00 6,00 8,00 32,00 62,00   62,00 20º

412705 VANDERLEIA CARLOTTO 27/10/1994 14,00 6,00 8,00 28,00 56,00 5,00 61,00 21º

415286 DEISE NARA TALHEIMER PFEIFER 30/03/1990 12,00 6,00 10,00 28,00 56,00 5,00 61,00 22º

413376 VANESSA GABRIELI RIBEIRO DE OLIVEIRA 12/04/1995 10,00 8,00 10,00 28,00 56,00 5,00 61,00 23º

413679 ILUCIANE SECCHI 31/01/1983 14,00 12,00 10,00 20,00 56,00 5,00 61,00 24º

412357 LARISSA LOREGIAN 28/12/1996 16,00 8,00 6,00 28,00 58,00 2,50 60,50 25º

413578 NILDA SALETE CUOCHINSKI 08/03/1975 14,00 8,00 12,00 24,00 58,00 2,50 60,50 26º

412152 MICHELI BECKENKAMP TESCHE 23/09/1991 10,00 8,00 10,00 32,00 60,00   60,00 27º

412573 CARLA CEREZOLLI 11/09/1998 12,00 4,00 10,00 28,00 54,00 5,00 59,00 28º

414212 ANDRESSA COMUNELLO 21/06/2001 14,00 8,00 6,00 28,00 56,00 2,50 58,50 29º

415088 CAMILA JACOBSEN 16/02/1993 18,00 8,00 10,00 20,00 56,00 2,50 58,50 30º

412365 MARCIA MANN 12/08/1985 12,00 12,00 14,00 20,00 58,00   58,00 31º

414207 MARISTELA CHRISTMANN 19/01/2001 12,00 4,00 12,00 24,00 52,00 5,00 57,00 32º

414304

ANA PAULA BRANCO DE LIMA

BORDIGNON 13/06/1999 16,00 2,00 8,00 28,00 54,00 2,50 56,50 33º

413747 VEREDIANE STAEL 28/03/1989 14,00 8,00 8,00 24,00 54,00 2,50 56,50 34º

413973 GISELE BUENO 16/04/2001 8,00 8,00 8,00 32,00 56,00   56,00 35º

414073 JULIANA WERLANG 16/06/1984 8,00 4,00 10,00 28,00 50,00 5,00 55,00 36º

412552 ELISANE JULCI VARGAS OLLMANN 06/05/1980 6,00 8,00 8,00 28,00 50,00 5,00 55,00 37º

413986 JOCIANE TEODORO KESSLER 01/11/1988 8,00 4,00 10,00 28,00 50,00 2,50 52,50 38º

413904 KERSTIN MARIA SCHNEIDER GARMATZ 12/12/2000 14,00 4,00 10,00 24,00 52,00   52,00 39º

414358 NEIVA DA LUZ 13/06/1980 10,00 8,00 4,00 28,00 50,00   50,00 40º

414562 JAQUELINE MARIA  NOGUEIRA 16/10/1995 14,00 6,00 10,00 20,00 50,00   50,00 41º

PROFESSOR II - ENSINO FUNDAMENTAL
INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE PT NF CLASSIF.

412228 MARCIA JACOBY HORBACH 03/06/1981 16,00 6,00 10,00 36,00 68,00 5,00 73,00 1º

412221 MICHELE CARLA CECCON 05/02/1986 12,00 8,00 10,00 36,00 66,00 5,00 71,00 2º

413285 MIRIAN SCHUNEMANN DOS SANTOS 25/06/1983 14,00 12,00 12,00 28,00 66,00 5,00 71,00 3º

413881 MIRTES SCHUNEMANN BARON 20/10/1991 10,00 12,00 12,00 32,00 66,00 2,50 68,50 4º

414148 CATIANI STORCK 03/11/1989 12,00 10,00 8,00 32,00 62,00 5,00 67,00 5º

412575 GIOVANA APARECIDA SCHNEIDER 13/12/2000 14,00 12,00 10,00 24,00 60,00 5,00 65,00 6º

412962 DANIELA BERGMANN ROMAN 21/05/1985 12,00 6,00 4,00 36,00 58,00 2,50 60,50 7º

412240 DANIELA XAVIEL CHRISTMANN 04/12/1998 12,00 8,00 10,00 28,00 58,00 2,50 60,50 8º

412732 ADRIANA CERIZOLLI KOCH 02/01/1992 16,00 14,00 8,00 20,00 58,00 2,50 60,50 9º

414087 ANDRIELI SEIDER CAVALHEIRO 15/01/1999 14,00 10,00 6,00 24,00 54,00 5,00 59,00 10º

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2025

Edital n.º 26/2025

Página 4 de 4

413360 CRISTIANA MARLI PFEIFER 26/08/1987 12,00 6,00 6,00 28,00 52,00 5,00 57,00 11º

414262 BRUNA RAIANE BARTOSKI 19/01/2002 14,00 4,00 8,00 28,00 54,00 2,50 56,50 12º

413774 IARA GRUNEWALD 16/03/1993 12,00 6,00 8,00 28,00 54,00 2,50 56,50 13º

414245 MILENA KREMER DA SILVA 16/10/1998 10,00 10,00 10,00 24,00 54,00 2,50 56,50 14º

412994 TATIANE LUSSANI DAL PONT 01/09/1990 14,00 10,00 8,00 24,00 56,00   56,00 15º

412216 JULIANA FERRAZ RODRIGUES 01/07/2005 16,00 8,00 12,00 20,00 56,00   56,00 16º

414496 JUCIANE ALBANI 29/03/1983 10,00 8,00 6,00 28,00 52,00 2,50 54,50 17º

412655 JESSICA LUANA RONCATO 07/01/2004 12,00 8,00 8,00 24,00 52,00 2,50 54,50 18º

412172 GERALDA MARAFON 17/03/1983 14,00 12,00 4,00 24,00 54,00   54,00 19º

412642 VANUZA MOREIRA DA SILVA 28/10/1995 12,00 10,00 8,00 20,00 50,00 2,50 52,50 20º

413960 RAFAELA HELOISA GARMATZ LAUX 27/05/2005 16,00 8,00 10,00 16,00 50,00   50,00 21º

413974 GISELE BUENO 16/04/2001 14,00 8,00 12,00 16,00 50,00   50,00 22º

Legenda:

LP -Nota obtida em Língua Portuguesa

MAT -Nota obtida em Matemática/Raciocínio Lógico.

CG -Nota obtida em Conhecimentos Gerais

CE -Nota obtida em Conhecimentos específicos

PE -Nota da Prova Escrita

PP -Nota da Prova Prática

PT -Nota da Prova de Títulos

NF -Nota Final

Na hipótese de igualdade da nota final, terá preferência, sucessivamente, o candidato que:

a) tiver maior idade, dentre os candidatos com idade igual ou superior a 60 (sessenta) anos, até a data de publicação do resultado e

classificação deste Concurso Público, conforme artigo 27, parágrafo único, do Estatuto do Idoso (Lei n.º 10.741, de 1.º de outubro de

2003).

b) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Específicos.

c) obtiver maior pontuação em Língua Portuguesa.

d) obtiver maior pontuação em Matemática/Raciocínio Lógico.

e) obtiver maior pontuação em Conhecimentos Gerais.

f) persistindo o empate, terá preferência o candidato com mais idade (exceto os enquadrados na alínea “a” deste subitem).

Art. 3º - Não houve candidato classificado como PCD - Pessoa com Deficiência.

Art. 4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Bom Jesus do Oeste - SC, 05 de dezembro de 2025.

MARCIO JOSE STORCK

Prefeito do Município de Bom Jesus do Oeste - SC

SILVIA ENDLER

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Bom Jesus do Oeste - SC